
Vi søger en pædagog til vuggestuen med et varmt
hjerte for de små.

Stillingen er i vuggestuen som udgangspunkt på 37 timer, med ansættelse 1. maj eller snarest
muligt.
Ansættelsessamtaler pågår løbende.
Børnehuset Hvidehøj er beliggende i naturskønne Ganløse. Vi har et dejligt lyst hus, med mange
rum. En dejlig grøn legeplads med masser af kroge samt høns der går frit omkring.
Vores kerneværdier inkluderer, nære relationer livsglæde, nysgerrighed, og fællesskab. Vi arbejder
på at støtte hvert barns personlige og sociale udvikling med udgangspunkt i det enkelte barns
potentialer og behov. Vi har et levende og kærligt sted for børn i alderen 0-6 år, der dagligt
inspirerer både børn og voksne til udforskning og eventyr. Vi er et dedikeret team af
fagprofessionelle som stræber efter at tilbyde en hverdag, hvor pædagogisk kvalitet og børnenes
trivsel står i centrum.
Vi vægter et tæt og godt samarbejde højt. Vi tror på, at de bedste resultater opnås, når vi arbejder
sammen og skaber en tryg og stimulerende hverdag for børnene.
Vi søger en kollega som,

mener at en tryg relation er det vigtigste for barnet. Og det er os voksne der har ansvaret.●

Har hjertet med – og gerne med et smil på læben.●

Tager ansvar for gode ugeplaner, så både børn og voksne ved, hvad vi glæder os til.●

Synes at legezoner og mindre børnefællesskaber er lige så vigtige som vi gør, og bruger dem

aktivt sammen med børnene. 

●

Kan skabe meningsfulde lege og læringsmiljøer – inde og ude, der hvor børnene trives. Hvor

vi understøtter deres personlige; sociale, sproglige og motoriske færdigheder.

●

Er nysgerrig og faglig, men stadig jordnær●

Har god energi, men også ro og nærvær, når børnene har brug for det.●

Aktiv deltager i teammøder, hvor pædagogisk refleksion og sparring er centralt.●

Engagement i forældresamarbejde, hvor du bidrager med din faglige viden og opbygger

tillidsfulde relationer.

●

Har en positiv indstilling og et åbent sind●

Vi tilbyder,

Et relations kompetent personale med høj faglighed som er anerkendende og nysgerrige på

børnenes intentioner.

●

Et hus hvor der er plads til at sætte sit aftryk●

Et hus fyldt med tætte relationer, leg, nysgerrighed, små projekter og store fællesskaber ●

Med faste møder til sparring, planlægning og læring.●

Egen forberedelsestid.●

Mulighed for kurser, kompetenceudvikling og videreuddannelse.●

En arbejdsplads hvor man bidrager til et arbejdsfællesskab, men hvor der også er plads til at

være dig.

●

Vi er 16 ansatte fordelt i vuggestue og børnehave. En blanding af pædagoger, medhjælpere

og en køkkendame. 

●

Vil du vide mere: Så er du meget velkommen til at ringe for spørgsmål og evt. lave en aftale om, at
komme forbi til en lille rundvisning.
Kontakt mig gerne på 72599513.
Daglig leder Maya Grandahl.
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